
Obec Sobotín
Sobotín 54
788 16 Petrov nad Desnou
IČ: 00303348
(dále jen „zadavatel“)

Název veřejné zakázky: Oprava povrchu místní komunikace v obci Sobotín
Zahájení výběrového řízení: 17. února 2025

V Šumperku dne: viz el. podpis

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE
Na základě  zplnomocnění  zadavatele  tímto  oznamuji  výběr dodavatele ve  výběrovém řízení  dle 
Směrnice  č.  1/2023  k  zadávání  veřejných  zakázek  malého  rozsahu,  pro  zadání  veřejné  zakázky 
malého rozsahu na  stavební  práce s názvem “Oprava povrchu místní  komunikace v  obci  Sobotín“, 
zveřejněné na profilu zadavatele dne 17. února 2025.

Zadavatel dne 21. 3. 2025 rozhodl o výběru dodavatele: 

KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál, IČ: 62360213. 

Odůvodnění:
Účastník  KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál, IČ: 62360213, splnil  podmínky účasti 
ve výběrovém řízení a předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku, tj. nabídku s nejnižší nabídkovou 
cenou. 

Další pořadí hodnocených nabídek:

pořadí účastník

2. STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744 

3. ROADMEDIC s.r.o., Pod Senovou 2960/70, 787 01 Šumperk, IČ: 28586484 

4. JR STaKR s.r.o., U Stadionu 1999/9a, 79201 Bruntál, IČ: 28596854

5. BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál, IČ: 02657392

6. JUTHERM s.r.o., č.p. 53, 789 01 Zborov, IČ: 06915051

7. JV DALISTAV s.r.o., Martinovská 3168/48, Martinov, 723 00 Ostrava, IČ: 02758725 

Děkuji Vám za podanou nabídku a jsem s pozdravem,

.........................................……......
Ing. Tereza Nikodýmová Schreiberová, MBA
zástupce zadavatele
jednající na základě plné moci


		2025-03-21T12:08:36+0100
	Tereza Nikodýmová Schreiberová




